miracula recognita sunt. 

Ad actorum complementum quae a iure praescribuntur ut ad Beati

ficationis sollemnia procedi possit, necesse est ut in Generali S. huius C. 

coetu coram Summo Pontifice dubium disceptetur : An stante approba

tione virtutum et duorum miraculorum, Tuto procedi possit ad sollem

nem eiusdem Venerabilis Servae Dei Beatificationem. Quod dubium 

Rmus Cardinalis Alexander Verde Causae Ponens seu Relator die 13 

Decembris elapsi anni proposuit. Cui quotquot aderant Rimi Cardi

nales, officiales Praelati Patresque Consultores unanimi affirmativo suf

fragio responderunt. 

Beatissimus vero Pater supremam sententiam edere ad hunc usque 

diem distulit, Deum ferventer interim adprecans, ut suum beneplacitum 

ostenderet. 

Quocirca Rmis Cardinalibus Ponente atque infrascripto S. R. C. Prae-

18 - A C T A , vol. X V I I . n. 4 . — 15-3 -950 . 
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fecto nec non R. P. Salvatore Natucci, Fidei generali Promotore, meque 

Secretario accitis, sacrosancto Missae sacrificio piissime litato, edixi t : 

Tuto procedi posse ad Venerabilis Vincentiae Mariae Lopez Vicuña 

Beatificationem. 

Hoc autem decretum promulgari, in acta S. Rituum Congregationis 

nec non Apostolicas litteras sub anulo Piscatoris de Beatificationis sol

emni i s in Vaticana Basilica quandocumque celebrandis, expediri man

davit. 

Datum Romae, die 1.2 Ianuarii anno Domini 1950. 

£g C. Card. MICARÂ, Ep . Velitern., Praefectus. 

h. fß S. 

f A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius. 

IV 

ÄSTEN, SEU T A U R I N E N . 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVI DEI DOMINICI SAVIO, ADULE

SCENTIS LAICI. 
SUPER DUBIO 

An, stante approbatione virtutum et duorum miraculorum, TUTO pro

cedi possit ad sollemnem eiusdem Ven. Servi Dei Beatificationem. 

Quod paedagogica methodus, a S. Ioanne Bosco invecta, sit optima, 

ex fructibus quos ipse collegit atque Institutum ab eo conditum nunc 

quoque totum per orbem colligit, evidenter eruitur. S. Ioannes, qua erat 

sapientia ac prudentia praeditus, a ferventi erga Deum ac proximos, 

praecipue adulescentes, caritate inflammatus, uniuscuiusque horum na

turale ingenium supernaturali intuitu scrutans, eos ut christiane vive-

rent induxit, immo nonnullos ad culmen perfectionis, brevissimo quoque 

tempore, perduxit. 

Quos inter Venerabilis Dominicus Savio supereminuit, qui trium 

annorum spatio, eo magistro et duce, ad heroicum virtutum gradum 

adulescens adhuc pervenit. 

Quindecim annos natus ad angélicos choros die 9 Martii anno 1857